

EZ .28.157.400.2018.AO

Łódź, dnia 12.02.2018 r.

Nr sprawy 157/ZP/11

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA I MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 10 000 000 EURO na **dostawy produktów farmaceutycznych i artykułów pomocniczych do receptury** dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

I. Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2017 r. poz. 1579) przekazujemy Państwu odpowiedzi na zapytania złożone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W toku postępowania zostały zadane następujące pytania i prośby o wyjaśnienia dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1 – dotyczące zapisu SIWZ, Paragraf III punkt 7.

„.....Wykonawca jest zobowiązany odpowiednio przeliczyć ilość zamawianą i nanieść stosowne zmiany w kolumnie pt. **"Ilość opakowań", "J.M."** i **"Nazwa handlowa"**..". Czy Zamawiający nie miał na myśli „.....Wykonawca jest zobowiązany odpowiednio przeliczyć ilość zamawianą i nanieść stosowne zmiany w kolumnie pt. **"Ilość opakowań", "Zaoferowane opakowanie"**..” ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w przypadku zmiany wielkości opakowania naniesienie stosownych zmian w kolumnie pt. **"Ilość opakowań", "Zaoferowane opakowanie"**.

Pytanie 2 – dotyczące Formularza asortymentowo-cenowego

Pakiet 11 i 12. Czy Zamawiający omyłkowo nie przesunął zapisów dotyczących zamawianych ilości w Formularzu asortymentowo-cenowym obecnych w kolumnach **6, 7 i 8 (j.m., ilość opakowań, zaoferowane opakowanie)** o 1 komórkę w prawo ? (Powinno być : kolumny **5, 6 i 7 (opakowanie, j.m., ilość opakowań)**)

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z dokonaną modyfikacją treści załącznika nr 2a (modyfikacja w załączeniu).

Pytanie 3 – dotyczące Pakietu nr 3, pozycja 39

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 3, pozycja 39 - SPIRYTUS SKAŻONY HIBITANEM 0,5% AMARA PŁYN**, wymaga tylko ww. Producenta ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z dokonaną modyfikacją treści załącznika nr 2a (modyfikacja w załączeniu).

Wszyscy Wykonawcy zobowiązani są do złożenia oferty na zmodyfikowanym załączniku nr 2a. Oferta złożona bez zastosowania się do powyższej modyfikacji podlegać będzie odrzuceniu w trybie art.89 ust.1 pkt.2 jako niezgodna z treścią SIWZ.

II. Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 tekst jednolity ze zm.) Zamawiający dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz ogłoszenia o zamówieniu. Dokonaną zmianę Zamawiający niezwłocznie zamieszcza na stronie internetowej.

Zamawiający dokonuje modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia poprzez zmiany poniższych terminów:

a) **Termin składania ofert** określony w rozdziale XVIII SIWZ

– do dnia **01.03.2018** roku do godziny 10.00

b) **Termin otwarcia ofert** określony w rozdziale XVIII SIWZ

– w dniu **01.03.2018** roku o godzinie 11.00

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Z poważaniem,